
22 CLUBS REPRESENTES : Nombre total de nageurs : 78

Femmes : 35

BONDOUFLE AMICALE CLUB PLONGEE 1 Hommes : 43

CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP 7

CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE 6

CNCSAM 1

COMA PLONGEE 1

CPSQY 5

CSMB 4

ESN PALMER'S 6

ETAMPES PLONGEE 3

EXPLORA NOISY LE GRAND 3

HOMMES GRENOUILLES DE BEAUVAIS 3

HYDRO SPORTS MAYENNE ANGEVINE 1

JSCC CORBIE 2

LA PALME PLAISIROISE 6

LES MARSOUINS 6

Les Plongeurs du Donjon 91 2

OCEANS NEMOURS 8

OVM 1

REIMS PALMES APNEE 1

RIS PLONGEE 5

SCA2000 3

SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT 3

DESCENTE DE L'AISNE SOISSONS - DIMANCHE 24 SEPTEMBRE 2017

CLASSEMENT COURSE 5 KMS NEV



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

414 0:45:14 BARBERAT FABIEN 1971 Vétéran1 H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

453 0:45:18 NORMAND FABRICE 1960 Vétéran2 H REIMS PALMES APNEE

412 0:48:18 ROCHOT CHRISTOPHE 1958 Vétéran2 H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

402 00:49:10 BENTOUBAL SYLVAIN 1977 Senior H LA PALME PLAISIROISE

413 0:49:12 BARBERAT LAURENT 1970 Vétéran1 H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

475 0:49:42 CHEVALIER MARC 1964 Vétéran1 H COMA PLONGEE

452 0:49:50 MADEC CHRISTIAN 1961 Vétéran2 H HYDRO SPORTS MAYENNE ANGEVINE

481 0:50:10 NEDELEC JEAN YVES 1971 Vétéran1 H LA PALME PLAISIROISE

420 0:50:22 DUMAS JACQUES 1958 Vétéran2 H LES MARSOUINS

401 0:50:28 BENTOUBAL VANESSA 1978 Senior F LA PALME PLAISIROISE

474 0:51:55 LIMOUSIN DANIEL 1960 Vétéran2 H Les Plongeurs du Donjon 91

450 0:52:17 CANNIZZARO KARIM 1966 Vétéran1 H EXPLORA NOISY LE GRAND

68 00:52:38 FRENAUD ERIC 1971 Vétéran1 H CNCSAM

443 0:52:43 SANQUER REGIS 1975 Senior H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

408 0:53:09 NICOLIC JEAN CLAUDE 1949 Vétéran4 H ESN PALMER'S

441 0:53:14 MOREL STEPHANE 1967 Vétéran1 H JSCC CORBIE

456 0:53:17 BACH THIERRY 1960 Vétéran2 H SCA2000

400 0:53:38 DUPUY JEAN MARIE 1951 Vétéran4 H LA PALME PLAISIROISE

445 0:53:45 TENDRON ANTHONY 1976 Senior H CSMB

454 0:53:50 NOIROT GUY 1959 Vétéran2 H SCA2000

403 0:55:05 LE CRUGUEL PHILIPPE 1972 Vétéran1 H ESN PALMER'S

473 0:55:10 REBERGUE GAETAN 1990 Senior H Les Plongeurs du Donjon 91

464 00:55:15 BECQUE SYLVIE 1969 Vétéran1 F OVM

440 0:55:20 DUPUIS PATRICK 1951 Vétéran4 H JSCC CORBIE

419 0:55:58 DUMAS CHRISTINE 1959 Vétéran2 F LES MARSOUINS

444 0:56:22 COUSSE EUGENIE 1984 Senior F SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

405 0:57:15 LE NEZET ERIC 1969 Vétéran1 H ESN PALMER'S

422 0:58:58 NEVEU CATHERINE 1969 Vétéran1 F CPSQY

CLASSEMENT GENERAL 5 kms NEV



480 0:59:52 LAILLIE PATRICE 1954 Vétéran2 H LA PALME PLAISIROISE

448 01:00:05 BICKMAN CAROLE 1973 Vétéran1 F CSMB

421 01:00:06 STEINER LUC 1949 Vétéran4 H CPSQY

417 01:01:00 WILLEMET ANNE 1973 Vétéran1 F LES MARSOUINS

409 01:01:09 COLMONT BEATRICE 1963 Vétéran2 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

449 01:01:15 BRIATTE CHRISTINE 1958 Vétéran2 F EXPLORA NOISY LE GRAND

451 01:01:16 LAFOSSE GERARD 1938 Vétéran4 H EXPLORA NOISY LE GRAND

433 01:01:37 FRENOY GUILLAUME 1977 Senior H BONDOUFLE AMICALE CLUB PLONGEE

425 01:02:30 DINAM CATHERINE 1955 Vétéran2 F CPSQY

418 01:02:40 PAIRAULT EMILIE 1982 Senior F LES MARSOUINS

432 01:02:41 CHAUVIN BERTRAND 1981 Senior H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

435 01:02:50 KAUB MALCOLM 1961 Vétéran2 H ETAMPES PLONGEE

415 01:03:10 HEYERE CHRISTIAN 1964 Vétéran1 H LES MARSOUINS

406 01:03:50 HUET DELPHINE 1979 Senior F ESN PALMER'S

455 01:04:21 PRUDHOMME MURIEL 1963 Vétéran2 F SCA2000

442 01:04:34 THIEBAULT REMY 1968 Vétéran1 H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

427 01:04:55 OLIVIERI CLAIRE 1966 Vétéran1 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

428 01:05:00 MONTAGNE LAURENT 1955 Vétéran2 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

462 01:05:05 BUENO MARTINE 1955 Vétéran2 F RIS PLONGEE

50 01:06:12 INACIO CARLOS 1960 Vétéran2 H LA PALME PLAISIROISE

447 01:06:41 GROSBOIS SYLVIE 1959 Vétéran2 F CSMB

424 01:07:52 JOURNET MARGARETH 1955 Vétéran2 F CPSQY

429 01:09:07 LE GUEN JEAN JACQUES 1966 Vétéran1 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

404 01:09:48 KOSTOJ THIERRY 1972 Vétéran1 H ESN PALMER'S

446 01:09:53 TENDRON MATHILDE 2002 Minime F CSMB

437 01:09:59 SERF CAROLINE 1964 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLES DE BEAUVAIS

431 01:11:46 DELANGLE FLORENTINE 1964 Vétéran1 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

459 01:12:42 ELUI CARINE 1975 Senior F RIS PLONGEE

460 01:12:42 MEULON CARINE 1974 Senior F RIS PLONGEE

457 01:12:42 MARLIER REMY 1954 Vétéran2 H RIS PLONGEE

458 01:12:42 DUSSERE JEAN HUGUES 1958 Vétéran2 H RIS PLONGEE



411 01:13:14 AMSELEM JACQUES 1944 Vétéran4 H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

410 01:14:14 ROCH FABIENNE 1967 Vétéran1 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

467 01:14:47 BOURJAC ALEXANDRA 1986 Senior F OCEANS NEMOURS

416 01:15:19 WILLEMET JEAN PIERRE 1968 Vétéran1 H LES MARSOUINS

407 01:16:04 THIBAULT MARTINE 1959 Vétéran2 F ESN PALMER'S

423 01:17:37 LIGIER NADINE 1948 Vétéran4 F CPSQY

426 01:19:10 VANNESTE MICKAEL 1977 Senior H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

430 01:19:11 GUIDOT DENIS PIERRE 1954 Vétéran2 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

468 1:19:53 MOURTERON MARJOLAINE 1969 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS

434 01:20:00 BERTHELOT CATHERINE 1966 Vétéran1 F ETAMPES PLONGEE

436 01:21:02 GALTIER GUILLAUME 1989 Senior H ETAMPES PLONGEE

470 01:24:51 BULIC AGNES 1977 Senior F OCEANS NEMOURS

439 01:25:06 SOUILLART ERIC 1967 Vétéran1 H HOMMES GRENOUILLES DE BEAUVAIS

438 01:25:41 SOUILLART FABIENNE 1970 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLES DE BEAUVAIS

466 01:26:10 LONA ALEXANDRA 1964 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS

465 01:26:13 HIRON EVELYNE 1965 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS

471 01:26:19 BOURGIGNON SYLVIE 1951 Vétéran4 F OCEANS NEMOURS

469 01:26:52 LEPAGE MARTINE 1970 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS

472 01:26:52 PETIT STEPHANIE 1970 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

446 01:09:53 TENDRON MATHILDE 2002 Minime F CSMB

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

401 0:50:28 BENTOUBAL VANESSA 1978 Senior F LA PALME PLAISIROISE

444 0:56:22 COUSSE EUGENIE 1984 Senior F SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

418 01:02:40 PAIRAULT EMILIE 1982 Senior F LES MARSOUINS

406 01:03:50 HUET DELPHINE 1979 Senior F ESN PALMER'S

459 01:12:42 ELUI CARINE 1975 Senior F RIS PLONGEE

460 01:12:42 MEULON CARINE 1974 Senior F RIS PLONGEE

467 01:14:47 BOURJAC ALEXANDRA 1986 Senior F OCEANS NEMOURS

470 01:24:51 BULIC AGNES 1977 Senior F OCEANS NEMOURS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

402 00:49:10 BENTOUBAL SYLVAIN 1977 Senior H LA PALME PLAISIROISE

443 0:52:43 SANQUER REGIS 1975 Senior H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

445 0:53:45 TENDRON ANTHONY 1976 Senior H CSMB

473 0:55:10 REBERGUE GAETAN 1990 Senior H Les Plongeurs du Donjon 91

433 01:01:37 FRENOY GUILLAUME 1977 Senior H BONDOUFLE AMICALE CLUB PLONGEE

432 01:02:41 CHAUVIN BERTRAND 1981 Senior H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

426 01:19:10 VANNESTE MICKAEL 1977 Senior H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

436 01:21:02 GALTIER GUILLAUME 1989 Senior H ETAMPES PLONGEE

MINIME F

SENIOR F

SENIOR H



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

464 00:55:15 BECQUE SYLVIE 1969 Vétéran1 F OVM

422 0:58:58 NEVEU CATHERINE 1969 Vétéran1 F CPSQY

448 01:00:05 BICKMAN CAROLE 1973 Vétéran1 F CSMB

417 01:01:00 WILLEMET ANNE 1973 Vétéran1 F LES MARSOUINS

427 01:04:55 OLIVIERI CLAIRE 1966 Vétéran1 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

437 01:09:59 SERF CAROLINE 1964 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLES DE BEAUVAIS

431 01:11:46 DELANGLE FLORENTINE 1964 Vétéran1 F CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

410 01:14:14 ROCH FABIENNE 1967 Vétéran1 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

468 1:19:53 MOURTERON MARJOLAINE 1969 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS

434 01:20:00 BERTHELOT CATHERINE 1966 Vétéran1 F ETAMPES PLONGEE

438 01:25:41 SOUILLART FABIENNE 1970 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLES DE BEAUVAIS

466 01:26:10 LONA ALEXANDRA 1964 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS

465 01:26:13 HIRON EVELYNE 1965 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS

469 01:26:52 LEPAGE MARTINE 1970 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS

472 01:26:52 PETIT STEPHANIE 1970 Vétéran1 F OCEANS NEMOURS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

414 0:45:14 BARBERAT FABIEN 1971 Vétéran1 H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

413 0:49:12 BARBERAT LAURENT 1970 Vétéran1 H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

475 0:49:42 CHEVALIER MARC 1964 Vétéran1 H COMA PLONGEE

481 0:50:10 NEDELEC JEAN YVES 1971 Vétéran1 H LA PALME PLAISIROISE

450 0:52:17 CANNIZZARO KARIM 1966 Vétéran1 H EXPLORA NOISY LE GRAND

68 00:52:38 FRENAUD ERIC 1971 Vétéran1 H CNCSAM

441 0:53:14 MOREL STEPHANE 1967 Vétéran1 H JSCC CORBIE

403 0:55:05 LE CRUGUEL PHILIPPE 1972 Vétéran1 H ESN PALMER'S

405 0:57:15 LE NEZET ERIC 1969 Vétéran1 H ESN PALMER'S

415 01:03:10 HEYERE CHRISTIAN 1964 Vétéran1 H LES MARSOUINS

VETERAN 1 F

VETERAN 1 H



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

442 01:04:34 THIEBAULT REMY 1968 Vétéran1 H SUBAQUA CLUB PERSAN BEAUMONT

429 01:09:07 LE GUEN JEAN JACQUES 1966 Vétéran1 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

404 01:09:48 KOSTOJ THIERRY 1972 Vétéran1 H ESN PALMER'S

416 01:15:19 WILLEMET JEAN PIERRE 1968 Vétéran1 H LES MARSOUINS

439 01:25:06 SOUILLART ERIC 1967 Vétéran1 H HOMMES GRENOUILLES DE BEAUVAIS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

419 0:55:58 DUMAS CHRISTINE 1959 Vétéran2 F LES MARSOUINS

409 01:01:09 COLMONT BEATRICE 1963 Vétéran2 F CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

449 01:01:15 BRIATTE CHRISTINE 1958 Vétéran2 F EXPLORA NOISY LE GRAND

425 01:02:30 DINAM CATHERINE 1955 Vétéran2 F CPSQY

455 01:04:21 PRUDHOMME MURIEL 1963 Vétéran2 F SCA2000

462 01:05:05 BUENO MARTINE 1955 Vétéran2 F RIS PLONGEE

447 01:06:41 GROSBOIS SYLVIE 1959 Vétéran2 F CSMB

424 01:07:52 JOURNET MARGARETH 1955 Vétéran2 F CPSQY

407 01:16:04 THIBAULT MARTINE 1959 Vétéran2 F ESN PALMER'S

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

453 0:45:18 NORMAND FABRICE 1960 Vétéran2 H REIMS PALMES APNEE

412 0:48:18 ROCHOT CHRISTOPHE 1958 Vétéran2 H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

452 0:49:50 MADEC CHRISTIAN 1961 Vétéran2 H HYDRO SPORTS MAYENNE ANGEVINE

420 0:50:22 DUMAS JACQUES 1958 Vétéran2 H LES MARSOUINS

474 0:51:55 LIMOUSIN DANIEL 1960 Vétéran2 H Les Plongeurs du Donjon 91

456 0:53:17 BACH THIERRY 1960 Vétéran2 H SCA2000

454 0:53:50 NOIROT GUY 1959 Vétéran2 H SCA2000

VETERAN 2 H

VETERAN 1 H

VETERAN 2 F



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

480 0:59:52 LAILLIE PATRICE 1954 Vétéran2 H LA PALME PLAISIROISE

435 01:02:50 KAUB MALCOLM 1961 Vétéran2 H ETAMPES PLONGEE

428 01:05:00 MONTAGNE LAURENT 1955 Vétéran2 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

50 01:06:12 INACIO CARLOS 1960 Vétéran2 H LA PALME PLAISIROISE

457 01:12:42 MARLIER REMY 1954 Vétéran2 H RIS PLONGEE

458 01:12:42 DUSSERE JEAN HUGUES 1958 Vétéran2 H RIS PLONGEE

430 01:19:11 GUIDOT DENIS PIERRE 1954 Vétéran2 H CERCLE NAUTIQUE DE POISSY CNPP

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

423 01:17:37 LIGIER NADINE 1948 Vétéran4 F CPSQY

471 01:26:19 BOURGIGNON SYLVIE 1951 Vétéran4 F OCEANS NEMOURS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

408 0:53:09 NICOLIC JEAN CLAUDE 1949 Vétéran4 H ESN PALMER'S

400 0:53:38 DUPUY JEAN MARIE 1951 Vétéran4 H LA PALME PLAISIROISE

440 0:55:20 DUPUIS PATRICK 1951 Vétéran4 H JSCC CORBIE

421 01:00:06 STEINER LUC 1949 Vétéran4 H CPSQY

451 01:01:16 LAFOSSE GERARD 1938 Vétéran4 H EXPLORA NOISY LE GRAND

411 01:13:14 AMSELEM JACQUES 1944 Vétéran4 H CLUB OCEANOTE DE COURBEVOIE

VETERAN 4 F

VETERAN 4 H

VETERAN 2 H


